

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.01.0000 Dinas Komunikasi Informatika, Statistik dan Persandian
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.01.0000 Dinas Komunikasi Informatika, Statistik dan Persandian
Program	: 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan	: 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 73.339.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	IKM (Indeks Kepuasan Masyarakat Persentase KIM di Tingkat Kelurahan Persentase KIM di Tingkat Kelurahan IKM	B Indeks 50 % 60 % 82 Indeks	Capaian Program	IKM (Indeks Kepuasan Masyarakat Persentase KIM di Tingkat Kelurahan Persentase KIM di Tingkat Kelurahan IKM	B Indeks 50 % 60 % 82 Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 73.339.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 73.339.500,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik	12.00 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik	12.00 Dokumen
Hasil	: Terkelolanya Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah/Kota	3 Media	Hasil	: Terkelolanya Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah/Kota	3 Media

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					73.339.500,00					73.339.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					73.339.500,00					73.339.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					73.339.500,00					73.339.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					31.186.000,00					30.036.000,00	-1.150.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					31.186.000,00					30.036.000,00	-1.150.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.986.000,00					7.036.000,00	50.000,00
	[#] Belanja Cetak / Penjilidan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.986.000,00					4.986.000,00	0,00
	[-] Belanja Cetak / Penjilidan					1.080.000,00					1.080.000,00	0,00
	Penjilidan Penjilidan Soft Cover Spesifikasi : -	40 Buku	Buku	27.000,00	-	1.080.000,00	40 Buku	Buku	27.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	[-] Cetak - cetak lainnya cetak spanduk/banner					876.000,00					876.000,00	0,00
	cetak spanduk/banner Spesifikasi : -	20 Meter	Rim	43.800,00	-	876.000,00	20 Meter	Rim	43.800,00	-	876.000,00	0,00
	[-] Cetak Leaflet					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Leaflet Uk. Folio Kertas Glosy Spesifikasi : Leaflet Uk. Folio Kertas Glosy	450 Lembar	Lembar	5.000,00	-	2.250.000,00	450 Lembar	Lembar	5.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Cetak X Banner					780.000,00					780.000,00	0,00
	Cetak X Banner Spesifikasi : Printing Vinyl	5 Lembar	Buah	156.000,00	-	780.000,00	5 Lembar	Buah	156.000,00	-	780.000,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan / Fotocopy Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.000.000,00					2.050.000,00	50.000,00